デンバー市における夜間外出禁止令の延長

●ポイント

6月1日(月),マイケルハンコック市長は,5月30日(土)に発表したデンバー市における夜間外出禁止令を6月4日(木)迄延長する旨発表しました。

●本文

- 1 6月1日(月)、マイケルハンコック市長は、5月30日(土)に発表したデンバー市における夜間外出禁止令を6月4日(木)迄延長する旨発表しました。夜間外出禁止となる期間は、6月1日(月)から6月4日(木)の間の午後9時から翌日午前5時迄です。違反者に対しては、最大999ドルの罰金または300日の禁錮刑が科せられる可能性があります。
- 2 在留邦人の皆様におかれましては、夜間外出禁止令の遵守に努め、引き続き 関連情報の収集に努めてください。昼間にあっても、不測の事態に巻き込まれる ことのないよう、最新の情報の入手に努めるとともに、抗議活動や集会を見かけ た場合は決して興味本位で近づかず、その場から速やかに離れる等、十分注意す るようお願いします。

在デンバー日本国総領事館 領事部

Consulate-General of Japan in Denver

1225 17th Street, Suite 3000

Denver, CO 80202

TEL: 303-534-1151 FAX: 303-534-33939

E-mail: cgjd-consular@de.mofa.go.jp

Website: http://www.denver.us.emb-japan.go.jp